
KALLAAN PÄIVÄKODIN kannanotto Kemijärven palveluverkkoselvitykseen 

Keskusta+itä vaihtoehto 

 Päiväkodit sijaitsevat monipuolisesti lähellä asutustaajamia ja ovat moderneja 

ja asianmukaisia. Kallaan päiväkodin ympäristö on rauhallista. Tilaväljyys 

paranee kokonaisuutena. Päiväkodeissa on laajat ja viihtyisät piha-alueet. 

 Investointien tarve on 2,2 M euroa alhaisempi kuin keskitetyssä 

kampusmallissa. 

 Kallaan päiväkoti ei tarvitsisi väistötiloja rakentamisen aikana kun voi olla 

entisissä tiloissa niin kauan kunnes uusi päiväkoti on valmis. 

 Kemijärven keskustan alueella ylläpidetään palveluja tasapuolisemmin sekä 

idässä että keskustassa. 

 Mahdollinen Kemijärven Boreal Biorefin rakentaminen tänä vuonna tulisi 

mullistamaan päivähoidon tarpeen itäpuolella kaupunkia. 

Keskustakampus vaihtoehto 

 Tässä vaihtoehdossa saadaan aikaan suurin säästö, mutta keskustan 

ulkopuoliset palvelut jäävät kokonaan länsi-ja itäpuolen asukkailta saamatta. 

 Kuljetuskustannukset varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen kasvaisivat 

melkoisesti. 

 Käytöstä poistuisi viisi rakennusta: Lepistöntie 1, Särkelän koulu, Isokylän 

koulu, Sepänmäen koulu, Kallaan päiväkoti. Näiden vuosittaiset huoltokulut 

tai purkaminen tulee tosi kalliiksi. 

 Lasten käytössä olevien piha-alueiden koko pienenee ja ahtauden tuntu tulee 

sekä päiväkotiin että Hillatien kouluun.  

 Tämä vaihtoehto ennustaa selkeästi lapsimäärien vähenemistä koko 

Kemijärven alueella, mikä ei suinkaan ole toivottavaa tulevaisuutta ajatellen. 

Keskusta+länsi vaihtoehto 

 Tässä mallissa syntyy eniten kustannussäästöjä ja pystytään toteuttamaan 

ajallisesti muita malleja aikaisemmin. 

 Liikuntahallin, urheilukentän ja jäähallin hyödyntämistä koulun ja päiväkodin 

yhteydessä voitaisiin pyrkiä lisäämään. 

 Piha-alueet asianmukaiset. 

 Väistötiloja ei rakentamisen aikana tarvita. 



 Isokylän, Lehtolan ja Kostamon suunnalta tulevien lasten 

kuljetuskustannukset olisivat suuret ja matkat pitkät. 

 Särkelän koulun mikrobikasvusto on merkittävä riski koulurakennuksen 

kunnostamiselle ja kustannusarviolle. Epäilemme tuleeko koulusta siltikään 

turvallinen korjauksesta huolimatta. 

 

Tässä Kallaan päiväkodin ajatuksia näistä kolmesta tarjolla olevasta vaihtoehdosta. 

Olemme laittaneet plussia ja miinuksia joka vaihtoehtoon jo olemassa olevien lisäksi 

ja päätyneet KESKUSTA-ITÄ-vaihtoehtoon. 

 

Kallaan päiväkodissa 6.maaliskuuta 2018 

Sinikka Lampela, vastaava lastentarhanopettaja 


